
ZARZĄDZENIE Nr 1530/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 03 lipca 2023 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży, w drodze przetargu, nieruchomości położonej 

w Łodzi przy ul. Kruczej 22 oraz ogłoszenia jej wykazu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 i 1113) 

oraz uchwały Nr XIII/482/19 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonej w Łodzi 

przy ul. Kruczej 22

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży, w drodze przetargu, nieruchomość stanowiącą 

własność Miasta Łodzi, położoną w Łodzi przy ul. Kruczej 22, opisaną w wykazie 

stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, postanawiam podać do publicznej wiadomości 

poprzez:

1) wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy 

ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu Miasta Łodzi;

2) ogłoszenie w prasie lokalnej informacji o zamieszczeniu wykazu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zbywania i Nabywania 

Nieruchomości w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Łodzi:

1) Nr 7930/VIII/21 z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży, w drodze 

przetargu, nieruchomości położonej w Łodzi przy ul. Kruczej 22 oraz ogłoszenia jej 

wykazu;

2) Nr 8634/VIII/21 z dnia 22 października 2021 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia 

ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w Łodzi 

przy ul. Kruczej 22 oraz powołania Komisji Przetargowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik

do zarządzenia Nr 1530/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łodzi, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu.

Lp.

Oznaczenie nieruchomości 

według księgi wieczystej 

oraz ewidencji gruntów

Powierzchnia 

nieruchomości Opis nieruchomości
Przeznaczenie nieruchomości  i sposób

jej zagospodarowania

Cena

nieruchomości

1. Łódź

ul. Krucza 22

obręb G-3

działka nr 165

księga wieczysta

LD1M/00294240/5

1551 m²

Na nieruchomości brak jest zabudowy 

kubaturowej. Działka funkcjonuje jako 

nieogrodzony teren zielony, rzadko 

porośnięty starymi drzewami.

Nieruchomość zlokalizowana jest na 

obszarze historycznego układu 

urbanistycznego oraz krajobrazu 

kulturowego wpisanego do gminnej 

ewidencji zabytków miasta Łodzi jako 

„Osada Nowa Łódka”.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest na terenie 

objętym uchwałą Nr LXXXVIII/1823/14 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 4 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie 

ulic: Stanisława Przybyszewskiego, Kruczej, 

Zarzewskiej, Łomżyńskiej, gen. Jarosława 

Dąbrowskiego, Rzgowskiej, Bednarskiej, Wólczańskiej, 

Sieradzkiej i Piotrkowskiej oraz placu Reymonta (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2598).

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego przedmiotowa działka znajduje się 

w granicach obszaru oznaczonego symbolem 8MWU - 

teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usług.

Nieruchomość podlegająca sprzedaży znajduje się 

w granicach obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji miasta Łodzi określonego uchwałą 

Nr XXV/589/16 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

10 lutego 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Łodzi 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1197).

820 000 zł

powiększona o podatek od 

towarów i usług (obecnie wg 

stawki 23%) 

Wykaz niniejszy wywiesza się przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszcza na stronach internetowych Urzędu Miasta 

Łodzi.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 344 i 1113) mogą złożyć wniosek w tym zakresie do Wydziału Zbywania i Nabywania Nieruchomości w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi, w terminie 

6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. Wniosek należy złożyć w Łódzkim Centrum Kontaktu z Mieszkańcami, ul. Piotrkowska 110 (wejście od strony pasażu Schillera).


